

Aclaración referente a Solicitud de compra directa 10066196:

Pregunta 1): ¿Hay actualmente alguien ocupando esos puestos?

Respuesta 1): No, son recursos nuevos

Pregunta 2) Es posible que los certificados médicos sean sustituidos por una declaración de aptitud física?, ya que aún en algunas mutualistas les están dificultando la solicitud del mismo.

Respuesta 2) No, tienen que ser certificados médicos